
Uchwała Nr 19/204/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie odwołania dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim 

 

 

Na podstawie art. 70 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r., Nr 21, 

poz. 94 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Odwołuje się Panią Danutę Kunicką ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego  

w Górowie Iławeckim z dniem 1 kwietnia 2014 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

         Jacek Protas 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


